
 Šest kostelů na Náchodsku se o páteční noci otevře veřejnosti 
 
Zdroj: Náchodský deník 
Datum vydání: 26.5.2010 
Podtitulek: UDÁLOSTI V REGIONU Co se chystá 
Odkaz: http://nachodsky.denik.cz/ 
Ročník: 19 
Číslo: 121 
Strana: 3 
Autor: sýk 
Rubrika: NÁCHODSKO 
Oblast: Regionální deníky - Hradecký a Pardubický kraj 

Náchodsko - Již pozítří se uskuteční celorepubliková akce "Noc kostelů", při které budou mít návštěvníci jedinečnou možnost 
vystoupit na věže kostelů, které nejsou běžně přístupné. Do této akce jsou zapojeny také některé farní objekty náchodského 
regionu. Jedná se o těchto šest kostelů: kostel Nanebevzetí Panny Marie v České Skalici, kostel Nanebevstoupení Páně v 
Jaroměři - Josefově, Husův sbor CČSH v Jaroměři, kostel sv. Jiří v Jasenné, kostel Nejsvětější Trojice v Novém Městě nad Metují 
a kostel sv. Jakuba v Ruprechticích. "Noc kostelů chce věřícím i ostatním ukázat kostely z jiné, té umělečtější, stránky," 
informuje biskupský sekretář Vojtěch Macek. Bližší informace včetně programů jednotlivých kostelů přineseme v Náchodském 
deníku zítra. 

  

(sýk) 

  

 


